
Preisliste

Produkt: INOVYS II EVO  - Multifunktionsrollstuhl

Tarif-Ziffer Artikel

50.137.001 Inovys Evo

70.142.000 L35

70.136.000 L34

50.508.000 B05

50.505.000 BZ8C

50.506.000 B77

50.511.000 AP5

50.503.000 B74

50.511.000

B80

70.121.000 L58C

Sitzbreite Farbe Kupfer C89

40 4049383

45 4049384

50 4049386

• Rückenhöhen 550 - 585 mm

  - Fußplatten winkelverstellbar (Spitzfußverstellung)

  - Wadenauflage mit Gel-Polster

• Vorderräder Krypton 200 x 30 mm schwarz

• Trommelbremse

  - nach innen und außen abklappbar, längeneinstellbar

3’200.00

Grundausstattung:

• Sitztiefen 460 - 520 mm

Tarif-Ziffer: 50.137.001

Bezeichnung

INOVYS II EVO - Multifunktionsrollstuhl

• Sitzhöhen 460 - 530 mm

• Sitzneigung bis 21° mit Gasfeder verstellbar

• Geformter Gel-Sitz, Bezug schwarz

• Rückenneigung bis 54° mit Gasfeder verstellbar

• Rückenpolster höhen- und tiefeneinstellbar

• Geformter Gel-Rücken, Bezug schwarz

• Armlehnen höhen- und tiefenverstellbar, abnehmbar

• Beinstützen

• Rückenkontur anpassbar

• Sitzbreite 400 / 450 / 500 mm

empf. Verkaufspreis / Stk.

exkl. MwSt

• Antriebsräder 24 Zoll, pannensichere Bereifung schwarz

Spezifikation:

Artikel-Nummer

• Kipphilfe

• Steckachse

• Kopfstütze individuell einstellbar

  - breiten- und tiefenverstellbar

  - mit Längenausgleich winkelverstellbar bis 90°
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Tarif-Ziffer Artikel Bezeichnung
empf. Verkaufspreis / Stk.

exkl. MwSt

70.136.000

S
L34

70.142.000

S
L35

50.508.000

S
B05

o T30 100.00

70.135.000

o
LO4 105.00

70.135.000

o
LO4 105.00

70.154.000

o
BK7 240.00

70.154.000

o
BL7 240.00

50.505.000

S
BZ8

50.505.000

S
BZ8

50.505.000

o
BZ10 604.00

70.121.000

S
L58C

70.161.000

o
B12A 210.00

70.161.000

o
B15A 280.00

70.112.000

o
B20 42.00

70.134.000

o
B22 132.00

o B52 143.00

50.506.000

S
B77

50.502.000

o
B78 126.00

Alle Preise sind empfohlene Verkaufspreise in CHF und verstehen sich exkl. der gesetzlichen MwSt. 

Die Preise können abweichen bei Bestellungen als Ersatzteil. 

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

 Therapietisch komplett
 - Sitzbreiten 40 / 45 / 50 cm

 Infusionsständer

 Abduktionskeil

  S = Standard   |   = Option ohne Aufpreis    |   o = Option mit Aufpreis

 Sicherheitsgurt ZW

 Beinstützen links
 - mit Längenausgleich winkelverstellbar bis 90°

 Beinstützen rechts
 - mit Längenausgleich winkelverstellbar bis 90°

 Kopfstütze
 - individuell einstellbar

INOVYS II EVO - Multifunktionsrollstuhl

Zubehör:

 Armlehnen höhen- und tiefenverstellbar, abnehmbar
 Armlehnenpolster SOFT 90 x 460 mm

 Kippschutz (Paar)

 Beinstütze AMP links inkl Montageset
 - klein (Stzbreite 40) / gross (Sitzbreite 45 und 50)

 Beinstütze AMP rechts inkl. Montageset 
 - klein (Stzbreite 40) / gross (Sitzbreite 45 und 50)

 Seitenpelotten komplett rechts

 Therapietisch komplett
 - Sitzbreiten 40 - 50 cm einstellbar

 Seitenpelotten komplett links

 Kipphilfe

 Geformter Gel-Rücken, Bezug schwarz

 Geformter Gel-Sitz, Bezug schwarz

 Fusstütze einteilig inkl. Montageset

Version T30 - Hinterräder 16" mit Trommelbremse
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